



# 投标报价汇总表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	清单 第100章 总则	237087.83
2	200	清单 第200章 路基	658885.07
3	300	清单 第300章 路面	374762.13
4	400	清单 第400章 桥梁、涵洞	997638.25
5	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线	109830.89
6	700	清单 第700章 绿化及环境保护设施	36906.18
7		第100章至第700章合计	2415110.35
8		已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	
9		清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计	2415110.35
10		计日工合计	
11		暂列金额（不计日工总额）	72607.41
12		投标报价	2487717.76



## 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）


标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	6015.24	6015.24
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	8000.00	8000.00
102-2	施工环保费	总额	1	3500.00	3500.00
102-3	安全生产费	总额	1	35558.06	35558.06
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）	总额	1	84374.50	84374.50
-a	临时道路修建、养护与拆除	m	50	1687.49	84374.50
103-2	临时占地	总额	1	12100.00	12100.00
-a	250×150施工公告标志	块	2	350.00	700.00
-b	140×40辅助标志	块	8	250.00	2000.00
-c	施工区警示标志	块	14	440.00	6160.00
-d	水马	个	20	80.00	1600.00
-e	施工警告灯	个	2	280.00	560.00
-f	防撞桶	个	9	120.00	1080.00
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	35310.00	35310.00
-a	临时供电设施架设、维护与拆除	m	300	117.70	35310.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	27223.65	27223.65
105	施工标准化				
105-1	施工驻地	总额	1	22006.38	22006.38
					
清单 第100章 合计 人民币 237087.83 元					

## 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）


标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场	m3	171	26.07	4457.97
-b	砍伐树木	棵	50	32.11	1605.50
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	163.14	236.24	38540.19
202-3	拆除结构物				
-a	钢筋混凝土结构	m3	23	375.60	8638.80
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	110	65.06	7156.60
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	25	30.54	763.50
-b	挖土方（交叉工程）	m3	13.08	30.59	400.12
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	17	18.23	309.91
-b	利用土方（交叉工程）	m3	6.5	18.23	118.50
-d	借土填方	m3	4198	46.58	195542.84
-e	路基碾压、修整	m2	1588.05	2.70	4287.74
-h	结构物台背回填	m3	283.6	165.87	47040.73
-i	锥坡及台前溜坡填土	m3	47.44	224.58	10654.08
207	排水沟				
207-2	排水沟				
-c	现浇混凝土	m3	10	1057.20	10572.00
-d	边沟端部	m3	0.6	879.88	527.93
209	挡土墙				
209-2	基础				
-a	浆砌片（块）石基础	m3	588.39	557.91	328268.66
					
清单 第200章 合计 人民币 658885.07 元					

## 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	厚150mm	m2	1588.05	61.24	97252.18
-b	厚150mm（交叉工程）	m2	37.375	61.27	2289.97
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm	m2	1378.31	169.43	233527.06
-b	厚200mm（交叉工程）	m2	32.5	169.43	5506.48
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	5.0671	8.43	42.72
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-3	现浇混凝土加固土路肩	m2	116.525	310.18	36143.72
-a	现浇混凝土加固土路肩	m2	116.525	310.18	36143.72
					
清单 第300章 合计 人民币 374762.13 元					

清单 第3页共6页



# 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）

标表2


清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-1	基础钢筋（含灌注桩、承台、桩系梁、沉桩、沉井等）				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	1005.6	7.60	7642.56
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	6720.4	7.60	51075.04
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	3912.12	7.85	30710.14
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	3623.92	7.79	28230.34
403-3	上部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB235、HPB300）	kg	2143	7.54	16158.22
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	6290.68	7.99	50262.53
403-4	附属结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	kg	5482.92	7.61	41725.02
404	基坑开挖及回填				
404-2	围堰	m <sup>3</sup>	180	135.40	24372.00
405	钻孔灌注桩				
405-1	钻孔灌注桩				
-a	陆上钻孔灌注桩	m	64	4317.75	276336.00
410	结构混凝土工程				
410-2	混凝土下部结构				
-a	耳背墙混凝土	m <sup>3</sup>	13.02	1325.20	17254.10
-b	板式支座垫石混凝土	m <sup>3</sup>	0.55	1407.95	774.37
-c	盖梁混凝土	m <sup>3</sup>	27.62	1273.38	35170.76
410-4	预制混凝土上部结构	m <sup>3</sup>			
-a	预制混凝土上部结构	m <sup>3</sup>	68.7	1353.15	92961.41
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	现浇混凝土附属结构	m <sup>3</sup>	167.06	1346.83	225001.42
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	水泥混凝土桥面铺装	m <sup>3</sup>	25.5	1112.53	28369.52
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				
-a-3	PVC管	m	9	126.08	1134.72
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座				
-a	板式橡胶支座	dm <sup>3</sup>	50.0438	185.00	9258.10
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	模数式伸缩装置				
-a	模数式伸缩装置	m	15	3099.72	46495.80
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	单孔钢筋混凝土圆管涵	m	10	1470.62	14706.20
-a	1-Φ0.5m圆管涵（交叉工程）	m	10	1470.62	14706.20
清单 第400章 合计 人民币 997638.25 元					



## 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
-a	现浇混凝土护栏	m3	17.88	1063.80	19020.74
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏	m	64	507.62	32487.68
-c	波形梁钢护栏端头	个	8	4414.57	35316.56
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	△90cm单柱式铝合金标志牌	块	2	2118.74	4237.48
-b	○80+△90cm单柱式铝合金标志牌	块	2	3451.00	6902.00
604-8	里程碑	个			
-a	里程碑	个	1	163.88	163.88
604-9	公路界碑	个			
-a	公路界碑	个	2	114.64	229.28
604-10	百米桩	个			
-a	百米桩	个	1	16.11	16.11
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔标线	m2	108	53.52	5780.16
605-5	轮廓标				
-a	柱式轮廓标	个	36	133.25	4797.00
-b	道口标注	个	4	220.00	880.00
					
清单 第600章 合计 人民币 109830.89 元					

## 工程量清单表

合同段：白沙县农村公路桥梁建设及危桥改造工程（元门乡红新漫水桥）

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
703	撒播草种和铺植草皮				
703-1	铺植草皮				
-a	取、弃土场绿化	m2	2748.04	13.43	36906.18
清单 第700章 合计 人民币 36906.18 元					



清单 第6页 共 6 页